
Zápis do Mateřské školy Křelov-Břuchotín pro školní rok 2024/2025

Zápis do Mateřské školy Křelov -Břuchotín se koná 9. 5. 2024 od 10.00 
do 11.30 h. 

K zápisu přiveďte své dítě, které chcete umístit v naší mateřské škole.

Dokumenty nutné k zápisu:

- Vyplněná žádost o přijetí
- Rodný list dítěte
- Doklad o řádném očkování (je součástí přihlášky)
- Občanský průkaz zákonného zástupce

Přihlášky jsou k dispozici na webových stránkách MŠ nebo si je 
můžete vyzvednout přímo v MŠ nejlépe v době od 10.00 do 11.00 
nebo od 14.30 do 16.00 h.

Upozornění:

Do MŠ se přijímají děti zpravidla od 3 let. V případě, že je volná 
kapacita a dítě splňuje požadavky stanovené Školním řádem, může 
být přijato i dítě mladší. K zápisu se můžete dostavit s dítětem, které 
ke dni zápisu dovršilo 2 roky.

Přednost mají děti s trvalým bydlištěm v Křelově a Břuchotíně.

Děti, které dosáhnou 31. 8. 2024 pěti let, mají předškolní vzdělávání 
povinné!


